

MS Holding, Karup ApS
Industrivej 22, 7470 Karup

CVR-nr. 36 73 37 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024

Martin Egely Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	MS Holding, Karup ApS Industrivej 22 7470 Karup
	CVR-nr.: 36 73 37 21 Stiftet: 1. januar 2015 Hjemsted: Karup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Egely Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Dattervirksomhed	MS Unitek A/S, Karup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede selskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -335 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.129	-9.814
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-323.112	62.404
Andre finansielle indtægter	286	456
Øvrige finansielle omkostninger	-1.334	-972
Resultat før skat	-335.289	52.074
Skat af årets resultat	0	2.222
Årets resultat	-335.289	54.296
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-323.112	62.404
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-134.177	-125.908
Disponeret i alt	-335.289	54.296

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>5.634.463</u>	<u>5.957.575</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.634.463</u>	<u>5.957.575</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.634.463</u>	<u>5.957.575</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.026.776	2.083.754
Tilgodehavende selskabsskat	124.000	70.320
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>143.902</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.150.776</u>	<u>2.297.976</u>
Likvide beholdninger	<u>83.390</u>	<u>147.033</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.234.166</u>	<u>2.445.009</u>
Aktiver i alt	<u>7.868.629</u>	<u>8.402.584</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.440.763	4.763.875
Overført resultat		3.148.363	3.282.540
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital i alt		<u>7.761.126</u>	<u>8.214.215</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		68.113	182.119
Anden gæld		39.390	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>107.503</u>	<u>188.369</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>107.503</u>	<u>188.369</u>
Passiver i alt		<u>7.868.629</u>	<u>8.402.584</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
3 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	4.701.471	3.408.448	400.000	8.559.919
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	62.404	-125.908	117.800	54.296
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	4.763.875	3.282.540	117.800	8.214.215
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-323.112	-134.177	122.000	-335.289
	50.000	4.440.763	3.148.363	122.000	7.761.126

Noter

	2023	2022
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	1.193.700	1.193.700
Kostpris 31. december 2023	1.193.700	1.193.700
Opskrivninger 1. januar 2023	4.763.875	4.701.471
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-323.112	62.404
Opskrivninger 31. december 2023	4.440.763	4.763.875
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	5.634.463	5.957.575

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
MS Unitek A/S	Karup	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 2 tkr., som vedrører underskudsfremførsel.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for bankgæld i tilknyttet virksomhed. Bankgælden udgør pr. 31. december 2023 i alt 2.535 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.